

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2021-0045

Fecha de emisión: 28/7/2021

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2021-00184**

Descripción: **Adquisición De Diferentes Insumos De Laboratorio**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **BDC Serralles, SRL**

RNC: **101054832**

Nombre comercial: **BDC Serralles, SRL**

Domicilio comercial: **José Contreras, 10109 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-338-8888**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **362,044.72**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5	51171628	buffer ph10	4.00	UD	1,601.36	6,405.44	25.00	864.73	0.00	5,668.81
7	51171628	buffer ph4	1.00	UD	1,601.36	1,601.36	25.00	216.18	0.00	1,417.20
8	51171628	buffer ph7	1.00	UD	1,601.36	1,601.36	25.00	216.18	0.00	1,417.20
9	51142149	glucosa acs	1.00	UD	3,479.90	3,479.90	10.00	563.74	0.00	3,695.65
10	51171712	pectona	3.00	UD	6,772.98	20,318.94	25.00	2,743.06	0.00	17,982.26
11	51171606	sulfato mangane. monohidrato	5.00	LB	14,459.88	72,299.40	10.00	11,712.50	0.00	76,781.96
12	51171629	columna sulfato de sodio	1.00	PAQ	19,265.19	19,265.19	25.00	2,600.80	0.00	17,049.69
14	51171609	acido hidroclico	3.00	GAL	2,090.38	6,271.14	10.00	1,015.93	0.00	6,659.96
22	42281904	bolsitas esteriles sin toiosulfato	3.00	CAJ	4,830.34	14,491.02	10.00	2,347.55	0.00	15,389.47
23	42281603	canasto/esterilizar tubos AL	2.00	UD	24,122.39	48,244.78	10.00	7,815.65	0.00	51,235.95
24	42131604	gorros desechables	30.00	UD	297.93	8,937.90	0.00	1,608.82	0.00	10,546.72
25	42132205	guantes desechables	50.00	CAJ	1,399.89	69,994.50	0.00	12,599.01	0.00	82,593.51
26	47131824	jabon liquido para cristaleria	12.00	GAL	568.38	6,820.56	0.00	1,227.70	0.00	8,048.26
31	47131605	escobilla tubo microbiologia	6.00	UD	1,404.17	8,425.02	10.00	1,364.85	0.00	8,947.37
32	24112602	frasco de bod de 300ml	48.00	UD	1,134.32	54,447.36	15.00	8,330.45	0.00	54,610.71

Subtotal RD\$	342,603.87
Total Descuentos RD\$	35,786.30
Total ITBIS RD\$	55,227.15
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	362,044.72

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido